

KADIN KOLLARIMIZIN TEŞKİLAT DEĞERLENDİRME VE MOTİVASYON TOPLANTISI YAPILDI

KADIN KOLLARINI BİR SİYASET OKULU OLARAK GÖRDÜK

SAYFA 6



AK

YIL: 2010 SAYI: 38
29 HAZİRAN-6 TEMMUZ 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



**AZİZ
BABUŞCU**
İSTANBUL
İL BAŞKANI

OLANLARIN ELBETTE BİR ANLAMI VAR

Ulusalılık yapanlar başta olmak üzere AK Parti'nin iktidardan uzaklaştırılması için her türlü yolu deneyenler, hiçbir ilke ve tutarlılık gözetmeden açılım karşıtlığında ve terörü rantta çevirmekte birleşiyorlar. **SAYFA 3**

AK FUTBOL



BÜYÜK FİNAL

Ak Parti İl Sosyal İşler Başkanlığı Spor Komisyonumuzun düzenlemiş olduğu Ak Futbol Turnusu heyecanla sona doğru ilerliyor. **SAYFA 4**

2010 ANAYASA
DEĞİŞİKLİKLERİNİN
GETİRDİĞİ
YENİLİKLER **SAYFA 2**

TARİHİ CEVAPLAR

- TÜRKİYE BATI KARŞITI MI
- İSRAİL İLE İLİŞKİLER KESİLİYOR MU
- TÜRKİYE AB HAYALİNDEN VAZGEÇTİ Mİ
- İSRAİL HANGİ KOŞULLARI YERİNE GETİRMELİ

BAŞBAKANIMIZIN SON GELİŞMELER İLE İLGİLİ CEVAPLARI **SAYFA 5**



OBAMA İLE 1.5 SAAT

SAYFA 5

2010 ANAYASA DEĞİŞİKLİKLERİNİN GETİRDİĞİ YENİLİKLER



ANAYASA MAHKEMESİ ANAYASA DEĞİŞİKLİKLERİNİ ESASTAN İNCELEYEBİLİR Mİ ? YÜRÜRLÜĞÜNÜ DURDURABİLİR Mİ ?

Anayasa Mahkemesi, Anayasa değişikliklerini esastan inceleyemez. Sadece şekil denetimi yapabilir. Şekil denetimi de teklif ve oy çokluğu var mı ? İvedilikle görüşülmüş mü ? Yani değişiklik 48 saat arayla 2 defa görüşülmüş mü ? bu hususlar ile sınırlı olarak denetleyebilir.

Maddelerin yürürlüğü durdurma konusunda Anayasada, Anayasa Mahkemesine verilmiş böyle bir yetki yoktur.

ANAYASA MADDE 6: "HİÇKİMSE VEYA ORGAN KAYNAĞINI ANAYASADAN ALMAYAN BİR DEVLET YETKİSİ KULLANMAZ."

ANAYASA MADDE 11: "ANAYASA HÜKÜMLERİ YASAMA YÜRÜTME VE YARGI ORGANLARINI, İDARE MAKAMLARINI VE DİĞER KURULUŞ VE KİŞİLERİ BAĞLAYAN TEMEL HUKUK KURALLARIDIR."

Anayasa Mahkemesinin de Anayasadan Kaynaklanmayan bir yetki kullanmayacağı ve Anayasa Hükümlerinin kendisini bağlayacağından sadece şekil denetimi yapması gerekmektedir.

2010 YILI DEĞİŞİKLİKLERİ

2010 yılında yapılan Anayasa değişikliklerinde en fazla tartışılan ve tartışmanın nirengi noktasını oluşturan maddelerden biri de Anayasa Mahkemesini düzenleyen değişikliklerdir. Madenin neleri değiştirdiği karşılaştırmalı olarak tablo şeklinde sunulduğunda aslında Anayasa Mahkemesinin yapısında yapılan değişikliğe getirilen eleştiri ve itirazların ne kadar haksız olduğu görülecektir.

Yapılan değişikliklerin Kuvvetler Ayrılığı ilkesine nasıl bir aykırılık ol-

duğunun izahının yapılmasının Dünya ve Avrupa Anayasa Mevzuatı içinde zor olduğu görülecektir.

2010 YILI DEĞİŞİKLİNE GÖRE ANAYASA MAHKEMESİNE ÜYE SEÇİMİ (Yeni düzenleme)

Toplam üye sayısı 17 olmaktadır. Yedek üyelik kaldırılmıştır.

TBMM'nin de Anayasa Mahkemesine, 2 üyeyi Sayıştay'ın, 1 üyeyi de baro başkanlarının göstereceği serbest avukatlar arasından seçebilmesine imkân tanımaktadır.

Cumhurbaşkanı doğrudan ve dolaylı olarak 14 üyeyi seçmektedir.

Dolaylı seçtikleri: Yargıtay 3 üye
Danıştay 2 üye
Askeri Yargıtay 1 üye
Askeri Yüksek İdare Mahkemesi 1 üye

Her boş üyelik için tek tur tek oy esasıyla gösterecekleri üçer aday içinden seçer.

Doğrudan seçtikleri: Yükseköğretim kurulu üyesi 3 üye (en az ikisi hukukçu olmak üzere hukuk, iktisat ve siyasal bilimler alanından), 4 üye üst kademe yöneticileri, serbest avukatlar, birinci sınıf hakimler ve savcılar ile en az beş yıl rapörtörlük yapmış Anayasa Mahkemesi rapörtörleri arasından seçer. Seçilecek üyelere kırkbeş yaşını doldurmak şartı aranır.

■ 2010 Yılı değişikliğinde en önemli değişiklik ve kuvvetler ayrılığı ilkesine aykırı olduğu savunulan değişiklik TBMM'nin Anayasa Mahkemesine üye seçmesidir. Oysa Avrupa da tüm ülkelerin meclisleri Anayasa Mahkemesine üye seçmektedir.

ANAYASA MAHKEMESİNDE ÜYELİK SÜRESİ 12 YILLA SINIRLANDIRILARAK TOPLUMSAL DEĞİŞİMİN MAHKEMEYE YANSIMASI ÖNGÖRÜLMÜŞTÜR.

Anayasa Mahkemesi üyeliğinin süresi oniki yıl olarak düzenlenmek-



tedir. Bu değişiklikle, Mahkemede üye profilinin, yeni toplumsal koşullara ve yeni anlayışlara göre makul bir süre içinde kendini yenilemesine olanak tanınmaktadır. Oniki yıllık sürenin, bir taraftan üyelerin yeterince tecrübe kazanması ve bu tecrübelerini Mahkeme çalışmalarına yansıtması açısından yeterli, diğer taraftan da toplumsal değişimin Mahkeme profiline yansımaya olanak sağlamak için de makul bir süre olduğu değerlendirilmektedir.

ANAYASANIN 148 MADDESİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLE AŞAĞIDAKİ DEĞİŞİKLİKLER YAPILMIŞTIR.

■ ANAYASA MAHKEMESİNE BİREYSEL BAŞVURU HAKKI GETİRİLMİŞTİR.

■ YÜCE DİVAN KARARLARINA KARŞI İTİRAZ YOLU GETİRİLMİŞ.

■ TBMM BAŞKANI, GENELKURMAY BAŞKANI, KUVVET KOMUTANLARI VE JANDARMA GENEL KOMUTANININ GÖREV SUÇLARINDA ANAYASA MAHKEMESİ GÖREVLİ OLACAKTIR.

Maddede, Anayasa Mahkemesinin görev ve yetkilerinin arasına, bireysel başvuruların incelenmesi de dahil edilmektedir.

Bireysel başvuru ya da anayasa şikâyeti, kamu gücü tarafından, temel hak ve özgürlükleri ihlâl edilen bireylerin başvurdukları olağanüstü bir kanun yolu olarak tanımlanmaktadır.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinde her yıl Türkiye'ye karşı çok sayı-

da dava açılmakta ve Türkiye pek çok davada tazminata mahkum edilmektedir.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, iç hukuk yollarının tüketilmiş olup olmadığını araştırırken, ilgili ülkede bireysel başvuru kurumunun bulunup bulunmadığını da dikkate almakta ve bunu hak ihlallerinin ortadan kaldırılmasında etkili bir hukuk yolu saymaktadır. Bu nedenle, bireysel başvuru müessesesinin getirilmesiyle, hak ihlallerine maruz kaldığını iddia edenlerin önemli bir bölümünün bireysel başvuru aşamasında, başka bir ifadeyle Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine gitmeden önce, tatmin edilebilmesinin mümkün olabileceği ve böylece Türkiye aleyhine açılacak dava ve verilecek ihlâl kararlarında azalma olacağı değerlendirilmektedir. Bu itibarla, Türkiye'de de iyi işleyen bir bireysel başvuru sisteminin kurulması, haklar ve hukukun üstünlüğü temelindeki standartları yükseltecektir.

Öte yandan, Yüce Divan kararlarının yeniden incelenmesini talep etme imkanı getirilmek suretiyle bu yargılama yönteminde sağlanan güvenceler geliştirilmektedir. Ayrıca, Anayasa Mahkemesinin Yüce Divan sıfatıyla yargılayacağı kişiler arasına Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı, Genelkurmay Başkanı, Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri Komutanları ile Jandarma Genel Komutanı da eklenmektedir.

AKPM: Darbe anayasası değişmeli



Avrupa ülkelerinde demokrasinin durumuyla ilgili bir rapor yayınlayan Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM), Türkiye'de demokratik değerlerle ilgili ciddi eksiklikler bulunduğu dikkat çekti.

Raporda, Avrupa Konseyi'nin anayasal değişiklikleri yakından takip ettiğinin altı çizildi. AKPM'nin bu ay içinde Türkiye ile ilgili kapsamlı bir rapor hazırlayacak olan yeni bir Türkiye rapörtörü ataması bekleniyor. AKPM'nin hazırladığı rapora göre, Türkiye'nin insan hakları, demokrasi ve hukuk devletine saygı gösteren bir anlayışa ulaşmak için daha fazla çaba göstermesi gerekiyor. Türkiye'nin eksikliklerine işaret edilen

raporda, darbe anayasasının tümüyle değiştirilmesi gerektiği de yer alıyor. Halen uygulamada bulunan 1982 Anayasası'nın yapılan onlarca değişikliğe rağmen askeri darbenin izlerini taşımakta olduğu kaydedilen rapor, Anayasa'da ve Siyasi Partiler Kanunu'nda kapsamlı değişiklikler yapılması gerektiğinin altını çizdi.

AKPM, Avrupa'nın demokrasi ve insan hakları alanında en büyük hükümetlerarası kurumu niteliğini taşıyor. Şu anda Türkiye, AKPM ile "post-monitoring dialogue" tabir edilen denetim sonrası diyalog mekanizması içerisinde çalışıyor. Türkiye ile tam denetim sürecini 2004'te sona erdiren AKPM, bu tarihten sonra yüzde 10 seçim barajı, yerel yönetim refor-

mu, ifade özgürlüğü, örgütlenme özgürlüğü, yargıçların eğitimi, işkenceye sıfır tolerans ve azınlıklar gibi birçok konuda ilerlemeyi denetliyor.

AKPM İzleme Komitesi, Türkiye hakkındaki son raporu 2008 yılında hazırladı. Bu rapor Türkiye'nin basın ve ifade özgürlüğü konusundaki eksiklerinin yanı sıra Türkiye'de anayasa hazırlama süreci ve reformların hızının artırılması gerektiğinin de altını çizmekteydi. Yüzde 10'luk seçim barajını yüksek bulan rapor, parti kapatmalarının da Venedik Kriterleri'ne uygun hale getirilmesini istedi. Türkiye'nin yanı sıra denetim sonrası izleme sürecinde olan diğer ülkeler Bulgaristan, Monako ve Makedonya.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

OLANLARIN ELBETTE BİR ANLAMI VAR



Son dönemlerde milletçe hepimizi büyük acılara boğan terör eylemlerini akıl, mantık ve sağduyuyu içinde değerlendirmek gerekiyor.

Birçoklarına göre Türkiye'nin açılımı konuşmasıyla terör eylemleri arasında gözle görülür bir bağ var.

Kendi siyasi çıkarlarını terör örgütünün eylemleriyle tahkim etmeye çalışanlar, gerekirse terör örgütünden bile menfaat devşirecek kadar gözlerini hırs bürümüş "hükümetle hesabı olanlar" korusu, her ne kadar ülkede istikrarı bozup sisli ve dumanlı bir ortam oluşturmak isteseler de, neyin ne olduğu kimsenin gizleyemeyeceği kadar açık.

Bu ülkede AK Parti'ye ve AK Parti hükümetine demokratik açıdan meşru bir muhalefet yürütmenin ötesinde açıkça düşmanlık eden kesimler, terör eylemlerini kendilerine "yumuşak karın" olarak görüyorlar.

Hayalleri özetle şu:

"Terör azarsa ülke kaosa, istikrarsızlığa ve karışıklığa düşer, bu da hükümeti yıpratır, sonuçta da AK Parti'nin zayıflayıp biteceği bir süreç girilir."

Milletimizin artık açıkça gördüğü bir gerçek var ki;

Bu terör eylemlerinin Kürt meselesiyle uzaktan yakından ilgisi yoktur.

Öyle ya;

Türkiye'nin geçmişin bazı hatalarını aşmak suretiyle temel hak ve özgürlükler açısından "atların çıkardığı kart kurt sesleri" hikayelerinden TRT Şeş düzeyine geldiğini görmemek mümkün mü?

Birileri ısrarla ve utanmadan demokratik açılım-millî birlik ve kardeşlik projesiyle terör eylemleri arasında bağ kurmaya çalışıp hükümeti suçluyorlar.

İşlerine geldi mi "açılımın ne olduğu belli değil" derler.

Peki daha ne olduğu belli olmayan şey mi teröre neden oldu?

İşin ilginç tarafı; sağ ve sol ulusalcılık yapanlar başta olmak üzere AK Parti'nin iktidardan uzaklaştırılması için her türlü yolu deneyenler, hiçbir ilke ve tutarlılık gözetmeden AK Parti düşmanlığında, açılım karşıtlığında ve terörü ranta çevirmekle birleşiyorlar.

Hatta bazen açık açık "AK Parti açılımlarla temel sorunlarımızı çözerse, milletin nezdinde çok daha büyük bir prestij kazanır" bile diyorlar.

Düşünün ki terör örgütü lideri bile "Bu meseleyi AK Parti değil devlet çözsün" gibisinden son derece gizemli laflar etmişti.

Meselenin ne kadar derin ve kapsamlı olduğunu görüyorsunuz değil mi?

İşin özü şudur:

Geçmişin acılarına da yanlışlarına da takılıp kalmanın anlamı yok.

Vicdan sahibi herkes kabul eder ki, Osmanlı'nın son dönemi de dahil olmak üzere Cumhuriyet'in ilk döneminden bu-

güne kadar geçen sürede her şeyin meşru ve demokratik sınırlar içinde hal edilmesi gereken en ideal dönemdeyiz. PKK'nın son dönem eylem trafiğindeki artış da, ülkenin içinde bulunduğu bu gerçekle ilişkilidir.

Bu ülkede millete karşı şu veya bu şekilde elde bulundurduğu kendi pozisyonlarını kaybedenler, önemsizleşenler, etkisizleşenler, açılım ve demokrasi içeren yeni bir iklimi istemiyorlar.

Kimileri ekonomik, kimileri siyasi, kimileri psikolojik, kimileri uluslararası rantlarını yitiriyor olmanın öfke ve paniği içindeler.

Eski sisli dumanlı havaları istiyorlar.

Eski toz bulutunu, eski karanlıkları istiyorlar.

Milleti birbirine kırdırarak elde ettikleri karanlık iktidarı, kanlı servetleri, imtiyaz ve ayrıcalıkları özlemiyorlar.

PKK terör örgütü ülkenin demokratikleşmesi ve özgürleşmesini kendisini anlamsız kılan, denklem dışına atan bir olgu olarak görüyor.

Taşeronluğunu yaptığı çevrelerin de doğrudan ve dolaylı destekleriyle kale alınmak, muhatap alınmak ve ülkeyi "şehit cenazeleri" gibi "yumuşak bir karınla" istikrarsızlaştırmak, karıştırmak ve OHAL ilanı gibi kendisi açısından elverişli ortamlara sürüklemek istiyor.

Ancak milletimiz tüm bu oynanan oyunları ve çevrilen dümenleri görüyor.

Ve aziz milletimiz müsterih olsun ki;

Biz oyunlara ve tuzaklara düşmeyeceğiz.

Şer odaklarının istediği gibi demokrasi ve hukuk devletini feda etmeyecek, hukuk, demokrasi ve kardeşlik içinde her türlü terörün, oyunun ve kahteliğin hakından geleceğiz.

Hayırlı bir hafta dileklerimizle...

HAFTALIK SİYASİ GÜNDEM



12 Eylül 2010 Pazar günü yapılacak Halk Oylaması (Referandum) süreci. Seçmen Listelerinin Muhtarlık bölgelerinde askıdan indirilmesi ve itirazların karara bağlanması. Anayasa Paketinin iptal davası görüşülmeye devam ederken mahkeme üyesi Fulya KANTARCIOĞLU'nun eski Adalet Bakanı Seyfi OKTAY arasında yapılan telefon görüşmeleri ortaya çıktı. Telefon görüşmelerinde Fulya KANTARCIOĞLU "Anayasa Paketinin iptali yönünde düşüncesinin olduğunu, bu konuda hukuki mütalaaya ihtiyacının olduğunu" ifade ederek, ihsas-ı rey de bulundu.

Ergenekon dava sürecinde ve Balyoz soruşturmasında geline süreci. İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi, Erzurum 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen ve aralarında Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı İlhan Cihaner'in de yargılandığı dava dosyası ile "AK Parti'yi ve Fethullah GÜLEN'i Bitirme Planı" davasını birleştirme kararı verdi. Yargıtay 11. Ceza Dairesinin kararna karşı ders niteliğinde birleştirme kararı verdi.

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinde, Millete Komplol Davası olarak bilinen irtica eylem planı davasının ilk duruşması bugün 28.06.2010 günü yapıldı ve duruşmada Albay Dursun ÇİÇEK ve diğer sanıkların avukatları birleştirme kararına itirazda bulunduklarından duruşma ileri bir tarihe ertelendi.

BÜYÜKŞEHİR ÇOOK ÇALIŞIYOR



Turizm gönüllülerine teşekkür belgesi

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş, İstanbul'daki turizm gönüllüleriyle Emirgan Korusu'ndaki Beyaz Köşk'te bir araya geldi. Yemekli toplantının ardından Başkan Topbaş İstanbul turizmine yaptıkları katkılardan dolayı turizm gönüllülerine teşekkür belgesi verdi.

Topbaş, İstanbul Boğaziçi'nde turistik alanda hizmet verecek teleferik çalışmalarının da müjdesini verdi.



Çekmeköy'e kültür merkezi

Çekmeköy Belediyesi tarafından yaptırılan Mehmet Akif Kültür Merkezi, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş ve Çekmeköy Belediye Başkanımız Ahmet Poyraz tarafından açıldı. Kadir Topbaş, "Başkanlar uyu-maz, ekipleriyle gece gündüz çalışmak zorundadırlar. Kaybettiğimiz zaman dilimini geri kazanmak, yavrularımızın geleceğini hazırlamak zorundayız" dedi.



Ümraniye trafiği artık daha rahat

Ümraniye'nin 7 ayrı mahallesi ile Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni otovolla buluşturan Kazım Karabekir-İnkılap Bölgesi Otoban Bağlantı Yolu, Kadir Topbaş, AK Parti İstanbul Milletvekilimiz Edibe Sözen ve Ümraniye Belediye Başkanımız Hasan Can tarafından hizmete açıldı. Törende Üsküdar Belediye Başkanı Mustafa Kara ve AK Parti Ümraniye İlçe Teşkilatı ile vatandaşlar da yer aldı.



İstanbul Halkalı'da Askeri Personel taşıyan servis otobüsüne uzaktan kumandalı bombalı saldırı düzenlenmesi sonucu 5 asker ve 1 asker kızı şehit oldu. Saldırı sonrası 17 kişi gözaltına alındı.



G-20 zirvesi Kanada'nın Toronto şehrinde yapıldı. Sn. Başbakanımızın katıldığı zirvede Dünyada yaşanan Küresel Ekonomik krize yönelik kararlar alındı. Sn. Başbakanımız zirvede birçok liderle ikili görüşmelerde bulunmuş ayrıca ABD Başkanı Barack OBAMA ile 1,5 saate yakın ikili sorunlarla ilgili görüşmelerde bulundu.

BÜYÜK FİNAL

Ak Parti İl Sosyal İşler Başkanlığı Spor Komisyonumuzun düzenlemiş olduğu Ak Futbol Turnuvası heyecanla sona doğru ilerliyor. İlçeler arasında kupanın anadolu yakasında mı, avrupa yakasında mı kalacağı merak konusu. 24 Haziran perşembe günü oynanan yarı final maçları sonunda Ümraniye ve Silivri takımları finale yükseldiler.

Zeytinburnu Çırpıcı Tesislerinde oynanan maçlarda Ümraniye İlçesi Beyoğlu'nu 6-4 skorla geçerken, Silivri Zeytinburnu'nu 3-0 mağlup etmeyi başardı.

Alınan bu sonuçlardan sonra Ümraniye ve Silivri ilçeleri şampiyon olabilmek için final oynamaya hak kazanırken Beyoğlu ve Zeytinburnu ilçeleri üçüncülük için mücadele etmeye hak



kazandılar.

Üçüncülük maçı ve final mücadelesinin tarihleri önümüzdeki günlerde belirlenecek.

Yapılan maçların ardından İl

Başkan yardımcılarımız, Yönetim Kurulumuz ve İlçe Başkanlarımız ve Denizli Belediye Başkanımız ile birlikte Zeytinburnu ilçemizin ev sahipliğinde yemek yendi.

Balkan Belediyeleri İstanbul'da

Dışişleri Bakanlığı'nın himayesinde, İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı desteğiyle Bayrampaşa Belediyesi'nce düzenlenen "Balkan Belediyeleri İşbirliği ve Dayanışma Forumu" bugün Bayrampaşa Forum İstanbul Kongre Merkezi'nde açıldı...

Açılıştaki konuşma yapan Dışişleri Bakanımız Ahmet Davutoğlu, forumun hem muhteva, hem de zamanlama olarak doğru bir dönemde hayata geçtiğini belirterek, "Balkan tarihi demenin Balkan kentlerinin tarihi demek olduğunu, Balkan şehirlerinin tarihini anlamadan Balkan tarihini ve geleceğini anlamamız mümkün olmadığını" söyledi.

Konuşmaların ardından forumun açılışını Ak Parti İstanbul İl Başka-



nımız Aziz Babuşçu, Bayrampaşa Belediye Başkanımız Hüseyin Bürge, Eyüp Belediye Başkanı İsmail Kavuncu, Kırklareli Belediye Başkanı Cavit Çağlayan, Beylikdüzü Belediye Başkanı Yusuf Uzun, Bahçeşehir, Sultangazi,

Zeytinburnu, Pendik, Esenyurt, Beykoz, Ümraniye, Ankara ve Bursa illerinden belediye başkanları, İstanbul Ticaret Odası Başkanı Dr. Murat Yalçıntaş ve Balkan ülkelerinin belediye başkanları birlikte yaptı.

KISA FİLM YARIŞMASI SONUÇLANDI

AK Parti Tanıtım ve Medya Başkanlığı tarafından düzenlenen "Büyüyen ve Gelişen Türkiye" konulu kısa film yarışması sonuçları belli oldu.

Jüri tarafından birincilik ödülü Serap Sebahat Danış'ın yönetmenliğini yaptığı "Godo dedi, 'Godo Yok' dedi..." isimli filme, ikincilik ödülü M. Tayfur Aydın'ın yönetmenliğini yaptığı "Yasak Elma" filmine, üçüncülük ödele Tuğba Ulusoy'un yönetmenliğini yaptığı "Fahi Meşhur"



isimli filme verildi. Mansiyona ise Fatih Çelik'in "Yasak" isimli filmi layık görüldü. Yarışmada birinci olan filme 50 bin TL,

ikinciye 35 bin TL, üçüncüye 25 bin TL ve mansiyona ise 10 bin TL ödül verilecek. Jürinin filmler arasında değerlendirme yaparken "tanıtım filmi" şeklinde yapılan filmlere değil, farklı bir dil kullanan filmlerin tercih edildiği belirtildi. AK Parti'nin bu tür organizasyonları düzenlemedeki amacının Türk kısa filmcilerine moral vermek ve yaptıkları çalışmalara destek sunmak olduğu ve propaganda amacıyla yapılmadığı kaydedildi.

Ak Parti'den OHAL cevabı

AK Parti Grup Başkanvekilimiz Bozdağ, MHP'li Vural'ın OHAL'i MHP'nin kaldırdığı yönündeki iddialarına yanıt verdi. Bozdağ, MHP'li koalisyonun Öcalan'ın idam cezasını Meclis'e gönderme yürekliğini gösterememekle suçladı.



AK Parti Grup Başkanvekilimiz Bekir Bozdağ, AK Parti Hükümetinin 18 Kasım 2002'de kurulduğunu ifade ederek, "30 kasıma kadar yapılan iki Bakanlar Kurulunda da OHAL gündeme alınmadı. Dolayısıyla, Hükümet, OHAL'i gündeme almayarak sonlandırılması yönünde bir irade ortaya koymuştur" dedi.

OHAL uygulamalarının 4'er ay süreyle ilan edildiği günden beri uzatıldığını belirten Bozdağ, OHAL'in en son MHP'nin de koalisyon ortağı olduğu dönemde, 30 Temmuz 2002 tarihinde 4 ay süreyle uzatıldığını kaydetti.



Ana muhalefette yüz estetiği oldu

Devlet Bakanıımız Faruk Çelik, Türkiye Değişim Hareketi (TDH) üyesi 300 kişinin AK Parti'ye katılması dolayısıyla partisinin Nilüfer İlçe Konuşlatı'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, AK Parti'nin Türkiye'nin partisi olduğunu söyledi.

İdeolojilerle değil projelerle meşgul olan AK Parti'nin ayrımcılığı reddettiğini, birleşmeden, bütünleşmeden yana olduğunu vurgulayan Çelik, AK Parti'nin ülkenin problemlerini, çözümlerini çok iyi bildiğini ifade etti. Çelik, eski tip politika ve siyasetçilerin çok gerilerde kaldığını kaydederek, şöyle konuştu:

"Millet hamaset istemiyor. Millet, laf üretilmesini değil sorunun çözülmesini istiyor. Türk siyasetinde ana sorun muhalefet sorunu. Demokrasi, iktidarı ve muhalefeti ile vardır. Muhalefetin konumu, olaylara ve ülkeye bakışı, gelecek vadettir. Vatandaş 'bu muhalefetten iktidar olur' derse iktidar daha yoğun çalışma içinde olur, demokratik yarış olur. İktidara alternatif olan muhalefet anlayışı demokrasiye katkı sağlar."

BAŞBAKANIMIZ CEVAPLIYOR



Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin AB'ye katılım hayalinden vazgeçmediğini ve "Batı karşıtı" olmadığını, İsrail konusunda da bu ülkenin 4 koşulu yerine getirmesi gerektiğini söyledi. Başbakanımız Erdoğan, Toronto Star gazetesine verdiği mülakatta, İsrail ile ilişkilerdeki gerginliğin bu ülke 4 koşulu karşılayana kadar süreceğini ifade ederek, bu koşulları şöyle sıraladı: "Mavi Marmara gemisine düzenlenen saldırıdan dolayı özür dilemesi, saldırıda hayatını kaybeden 9 kişinin ailesine tazminat ödemesi, BM Genel Sekreteri Ban Ki-mun'un çağrısını yaptığı gibi olaya ilişkin uluslararası bir soruşturmayı kabul etmesi, Gazze'ye uyguladığı ambargoyu kaldırması."

Gazetede Harun Siddiki imzasıyla yayımlanan mülakatta, Türkiye'nin İsrail ile köklü ilişkilerini kesme niyetinde olmadığı görüşüne yer verildi. İsrail'in ambargonun yumuşatılacağı açıklamasının hatırlatılması üzerine "Bu açıklamaları duyduk, ama hiç bir adım atılmadı. Geçmişte de benzer açıklamalar yapılmıştı" diyen Erdoğan, Türkiye'nin, saldırının mağdurları adına İsrail'e dava açmayı planladığını kaydetti.

Başbakanımız Erdoğan, Gazze'ye giden yardım gemilerinin tamamıyla hükümetten bağımsız kuruluşlar tarafından organize edildiğini, 33 ülkeden gönüllülerle birlikte gıda, ilaç, oyuncak, inşaat malzemesi gibi insani yardım malzemesi taşıdığını kaydetti.

Saldırının İsrail ka asularının 72 mil açıklarında uluslararası sularda düzenlendiğine, silah, tüfek ve plastik mermilerin kullanıldığına işaret eden Erdoğan, İsrail'in kendisinin savunma hakkının olduğu argümanlarının kendisine yabancı olmadığını ifade ederek, "Tabii ki sınırlarınızı silahlı kişilere ya da düşman bir orduya karşı koruyabilirsiniz ve bu tür bir eylemi kendi ulusal sınırlarınızda düşünebilirsiniz, ancak bunu uluslararası sularda yapmaya hakkınız yok. Ben bunu devlet terörü olarak yorumluyorum" diye konuştu. Saldırıda hayatını kaybedenlerin bazlarına yakın mesafeden, göğsün yukarıya da boynun arkasından ateş edildiğine dikkati çeken Erdoğan, eğer niyet öldürmek değilse, diz seviyesinin altına



'Açık ve net' konuştular

Başbakanımız Erdoğan ile ABD Başkanı Obama'nın Toronto'daki kritik görüşmesinde, PKK, İran'ın nükleer programı ve İsrail'in Mavi Marmara saldırısı ele alındı. Terörle mücadele katkısının süreceğini bildiren ABD, Türkiye-İsrail ilişkilerindeki gerilimden duyduğu rahatsızlığı dile getirdi. Görüşmede bütün konuların "gayet açık ve net bir şekilde" masaya yatırıldığı öğrenildi.

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ABD Başkanı Obama ile Toronto'daki G20 zirvesinde yaptığı 75 dakika süren kritik görüşme, Türk ve Ame-

rikan tarafınca 'iki müttefikin karşılıklı olarak net ve açık şekilde' konuşması olarak nitelendirildi. İran ve İsrail politikasından dolayı Ankara'ya tepkisini gizlemeyen Obama yönetiminin bu görüşmeyi pek öne çıkarmamayı yeğlemesi dikkat çekti.

Başkan'ın G-20'de yapacağı ikili görüşmeleri birkaç gün öncesinde ilan ederken Erdoğan randevusunu zikretmeyen Beyaz Saray, cumartesi günü Toronto'da G-20 Zirvesi'nin resmi akşam yemeği öncesindeki buluşmaya ilişkin açıklamasını da oldukça kısa tuttu. Tam

Erdoğan'la görüşme vakitlerinde Obama'nın gün içinde yaptığı ikili görüşmelere ilişkin basına bir brifing veren Beyaz Saray yetkilileri, Erdoğan'la 'ikili temastan hiç bahsetmedi. Görüşme basına tamamen kapalı olarak yapılırken, Beyaz Saray geleneğinin aksine medyaya herhangi bir fotoğraf servis etmedi. Görüşmeye ilişkin Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada 'müttefik' kelimesinin önünde 'stratejik' sıfatının konulmamış olması da dikkat çekti. Ancak görüşmenin çeşitli noktalarında 'model ortaklık' tabirinin geçtiği öğrenildi.

plastik mermilerle ateş edilebileceğini söyledi. Başbakanımız Erdoğan, yardım gemisindekilerin İsrail'den Türkiye'ye gönderilmesi konusundaki çabalarından dolayı ABD Başkanı Barack Obama'yı arayarak teşekkür ettiğini belirterek, "Başkan Obama'ya, müdahalesinden dolayı minnettarım. Eğer bu çok hızlı tepki olmasaydı, işler daha problemli hale gelebilirdi" dedi.

Gazze'de insani felaketin yaşandığına dair BM ve diğer raporlara atıfta bulunan Erdoğan, bir bağışçılar konferansında sözü verilen yardımların henüz teslim edilmediğini anımsattı.

Başbakanımız Erdoğan, bir soru üzerine, Türkiye'nin İsrail karşıtı olma-

diğını, Türkiye'nin Orta Doğu'da İsrail'e dostane tek ülke olduğunu belirterek, "Hatta o kadar ki, Ehud Olmert hükümeti zamanında Türkiye, Suriye ile dolaylı görüşmeler yürütmesinde İsrail'e yardımcı oldu" ifadesini kullandı.

Görüşmelerde 5 tur yaptıklarını ve son turun da Olmert'in katıldığı 6 saatlik toplantıda Başbakanlık Konutunda yapıldığını hatırlatan Erdoğan, bir tür anlaşmanın yazımı sürecine başladıklarını, bu toplantının pazartesi olduğunu, çalışmalarını tamamlamak üzere cuma günü geri gelmeyi kararlaştırdıklarını anlattı. Ancak bu "cuma toplantısının" hiçbir zaman olmadığını, cumartesi günü İsrail'in Gazze'yi bombalama ope-

rasyonunun başladığını söyleyen Erdoğan, "Cuma günü yaklaştıkça İsraililer çağrılarımıza cevap vermiyordu, herhalde bombalamanın hazırlıkları içindeydiler. Daha önceleri ne zaman arasak her zaman geri dönmüşlerdi, ancak bu sefer dönmədiler" dedi.

Erdoğan, bir başka soru üzerine, Türkiye'nin Batı'ya sırtını çevirdiği yönündeki tespitleri çok yanlış bulduğunu kaydederek, "Türkiye, dünyanın tüm kesimleriyle temaslarını geliştiriyor, ancak hiç kimseyle ilişkilerini kesmedi. Böyle bir şey gündemde yok" diye konuştu. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, diğer bir soru üzerine de, Türkiye'nin AB'ye katılmayı hala çok istediğini sözlerine ekledi.



KADIN KOLLARIMIZIN TEŞKİLAT DEĞERLENDİRME VE MOTİVASYON TOPLANTISI YAPILDI

KADIN KOLLARINI BİR SİYASET OKULU OLARAK GÖRDÜK

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımızın organizasyonu ile Kadın Kolları Teşkilat Değerlendirme ve Motivasyon toplantısı İl Başkanlığımızda yapıldı.

39 ilçemizin İlçe Kadın Kolları Yürütme Kurulu Üyeleri ile yapılan toplantıya başta İl Başkanımız Aziz Babuşcu olmak üzere AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız ve Gaziantep Milletvekilimiz Fatma ŞAHİN, Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat İşleri Başkanımız Nur Özkaya Ekonomik İşler Başkanımız Selva Çam, Ar-Ge Başkanımız Hatice Kübra Öztürk, Sosyal İşler Başkanımız Mine Lök Beyaz Yerel Yönetimler Başkanımız Mürşide Balaban, İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız Ayfer Yaman, İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız ile İlçe Kadın Kolları Yürütme Kurulu Üyeleri katılımıyla yapıldı.

İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ AYFER YAMAN: "KADIN KOLLARINI BİR SİYASET OKULU OLARAK GÖRDÜK"

Teşkilat Değerlendirme ve Motivasyon toplantısının açılış konuşmasını yapan İl Kadın Kolları Başkanımız Ayfer Yaman, İstanbul İl Kadın Kolları olarak kuruldukları günden bu yana kendi kültürlerini, birikimlerini, gerçekleştirdikleri referans noktaları kabul ettiklerini ve tüm güçlerini Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'dan alarak çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

İl Kadın Kolları Başkanımız Ayfer Yaman, "Bizler, Sayın Genel Başkanımız ve Başbakanımızın sonsuz destekleri ile siyasete kadın katılımına büyük önem verdik ve çalışmalarımızı da bu yönde yoğunlaştırdık. Toplumsal cinsiyet eşitliği için, kadınlarımızın toplumda hak ettiği yer için, kadınlarımızın sosyal kimlikten siyasal kimliğe geçişini önemsedik ve bu geçişte bir köprü olduk. Kuruluşumuzdan bu yana iki genel seçim, iki yerel seçim, bir referandum yaşadık, hepsinden başarıyla çıktık. Kadın Kollarımız bir siyaset okulu olarak gördük. Bunların neticesinde 2009 yerel seçimlerinde teşkilatımızda bulunan 94 arkadaşımızın belediye meclis üyesi, 12 arkadaşımızın İl Genel Meclisi Üyesi, 25 arkadaşımızın Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi ve 1 arkadaşımızın Belediye Başkan Yardımcısı olmasının kıvançını yaşıyoruz." dedi.

"AK PARTİDE GÖREV ALMAYA TALİP OLAN İNSANLAR ÜÇ ŞEYE SAHİP OLMALIDIR: AHLAK, BİLGİ VE TÜRKİYE SEVDASI"

İstanbul Milletvekili Alev Dedegil'in 425.000'den fazla kadın üyeyi Parlamento'da temsil etmesinin kendileri için çok önemli olduğunu vurgulayan İl Kadın Kolları Başkanımız,



"Sayın Başkanım, Değerli arkadaşlar hatırlayacakmışız: Bizler çıktığımız bu yolda aramıza katılmak isteyen herkesi davet ettik. Ama "Kriterlerimiz var ve bu kriterler tartışmaya kapalı" dedik. Çünkü bu ülkeyi yönetmeye, AK Partide görev almaya talip olan insanlar üç şeye sahip olmalıydı; ahlak, bilgi ve Türkiye sevdası. Eğer eksik olan bilgi ise sorun yok, bu eksikliği tamamlamak bizim görevimiz. Yok, eğer eksik olan ahlak ya da Türkiye sevdası ise lütfen bizi meşgul etmeyin dedik. Ve bugün ne mutlu ki bizlere "ahlaklı", "bilgili" ve "Türkiye Sevdalı" kardeşlerimizle yani sizlerle, hiç durmadan, duraksamadan yolumuza devam edebiliyoruz." şeklinde konuştu.

İL BAŞKANIMIZ AZİZ BABUŞCU: "AK PARTİ'Yİ ÇOK DAHA İLERİ HEDEFLERE TAŞIMAYI, SİYASETİMİZİN EN TEMEL GERÇEĞİ OLARAK GÖRÜYORUZ"

Toplantıda bir konuşma yapan İl Başkanımız Aziz Babuşcu, AK Parti Genel Merkez Kadın Kollarının değerlendirme toplantısı için bir arada bulunuyor olmalarını, AK Parti'nin bütün çalışmalarında var olan, partilerini ve ülkelerini daha aydınlık yarınlara taşıyabilme anlamında ortaya koydukları gayretin, samimiyetin, tecrübenin ve deneyim paylaşımının bir gereği olduğunu ifade ederek

şunları söyledi: "Bizler AK Parti teşkilatları olarak özellikle de İstanbul teşkilatları olarak, Sayın Genel Başkanımızın, Başbakanımızın 8 Kasım'da Haliç Kongre Merkezi'nde yüklediği misyonu, sorumluluğu ve aynı zamanda da onuru hiçbir zaman aklımızdan çıkarmadan çalışıyoruz. Sayın Başbakanımız "Eğer İstanbul ayağa kalkarsa, Türkiye ayağa kalkar" demişti bizlere. Bu sorumluluğun farkında olarak çalışmayı, koşturmayı, koşuşturmayı, bir anımızı dahi boşa geçirmeden her zemini fırsata dönüştürerek AK Parti'yi çok daha ileri hedeflere taşımayı, siyasetimizin en temel gerçeği olarak görüyoruz."

"MİLLETEN BAŞKASINA BOYUN EGMEDEN SİYASET YAPIYORUZ"

İl Başkanımız, "Bizler, partimizin siyasetini en iyi şekilde temsil eden duruşuyla Genel Başkanımızı kendimize örnek alıyorduk ve ona layık olmaya çalışıyorduk. Biz, Kadın Kollarıyla, Gençlik Kollarıyla, Ana Kademesiyle büyük bir aileyiz ve bu ailenin fertleri olarak siyaseti millet için, millette beraber, milletin bir ferdi olduğumuz asla unutmadan, milletin ruhuyla ve değerleriyle bütünleşerek yapıyoruz. Bu anlamda milletten başka hiçbir meşruiyet kaynağı aramadan ve milletin başkasına da boyun eğmeyeceğimizi deklare ederek siyaset yapıyoruz."

"İSTANBUL TEŞKİLATLARI KOKLU TEŞKİLATLARDIR"

"İstanbul teşkilatı köklüdür. İstanbul Teşkilatı, içerisinden bir Başbakan çıkarmıştır. Ülke kaderini değiştiren birçok siyasetçiye ortaya çıkarmıştır. Bu geleneği muhafaza ederek, bu geleneğin birincil önceliği olan birlik, bütünlük içinde dayanışma ve tecrübeyi paylaşan, samimiyeti paylaşan ve tek gayesi, tek endişesi "Akması gerektiği halde sırtında kalan bir tek damla ter olmamalı" olan, bu anlamda medeniyet kaygısı taşıyan, gelecek endişesi duyan, vicdan sızısı olan ve derhast sahibi olmayı gerektiren bir anlayışla çalışmalıyız. Bu ülkeye dair, bu ülkenin geleceğine dair, insanlarımızı

dair sevdalarımız var, derdimiz var ve bu dertlilik içinde hedefe koşuyoruz.

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ FATMA ŞAHİN: "İSTANBUL' NABZI TÜRKİYE'NİN NABZIDIR"

Teşkilat Değerlendirme ve Motivasyon toplantısına Divan Başkanlığı da yapan Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız ve Gaziantep Milletvekilimiz Fatma ŞAHİN toplantıda bir konuşma yaparak şunları söyledi: "Türkiye'nin başkenti Ankara'dan, Avrupa'nın kültür başkenti İstanbul'da olmanın, aranızda olmanın büyük onur ve gururunu yaşadığımızı ifade etmek istiyorum. İstanbul'un tarihi, Türkiye'nin tarihidir. İstanbul'un fethi, o dönemin dünyadaki en önemli harekettir. Bilimin, aklın, azmin, kararlılığın ve inancın zaferidir. Fatih'in "Ya bu İstanbul beni alacak, ya ben İstanbul'u" diyerek başlattığı zafer bugünlere kadar gelmiş ve Avrupa'nın kültür başkenti olarak yoluna devam etmektedir. İstanbul'un nabızı Türkiye'nin nabzıdır. İstanbul Türkiye'nin ana motorudur ve İstanbul Türkiye'nin kalbidir. Bu kadar güzelliği bir arada taşıyan bu şehrin her bir temsilcisi yani sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum."

"YAŞAKLARI KALDIRMA NOKTASINDA EN BÜYÜK KATILIMI, EN BÜYÜK KALKINMAYI TEMEL HAK VE ÖZGÜRLÜKLER KONUSUNDA YAPTIK"

AK Parti'nin yola çıkarken vazgeçilmez ilkelerini anlatan Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız ve Gaziantep Milletvekilimiz Fatma Şahin şunları kaydetti: "14 Ağustos 2001'de hiçbir şey eksik gibi olmayacak dedik. Önce insan, insanı eşat ki, devlet yaşasın dedik. Hakimiyet kayıtsız şartsız millettir, dedik. Yeter, söz de karar da millettir, dedik. Millet kararını verdi: Durmak yok, yola AK Parti ile devam, dedi. AK Parti umut demek, AK Parti değişim demek, AK Parti güven demek, AK Parti istikrar demek, AK Parti sevdâ demek, aşk demek, yürek demek. AK Parti teşkilatlarıyla artık bizler siyaset yapmanın tarzını değiştirdik. Artık AK Partiyle beraber zamanını verebilenin, enerjini verebilenin, kabiliyetini, kapasiteni verebilenin, ruh ve birikimini verebilenin siyasette var olabileceğini gösterdik. Buradaki teşkilat anlayışımıza baktığımız zaman, kadın hareketinin Türk siyasi tarihinde yeni bir çığır açtığını görürüz. Çünkü liderimiz "Kadına karşı ayrımcılık, ırkçılıktan beterdir" diyen bir anlayışla önce yolumuzu açtı. Kendilerine buradan bütün teşkilatlarımız ve bütün kalbimizle şükranlarımızı sunuyor ve Allah daima yolunu açık etsin diyoruz."



İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ ARNAVUTKÖY



Mahalle Danışma Meclisleri Devam Ediyor

Arnavutköy İlçe Başkanlığı olarak mahallelerimizdeki vatandaşlarımızın fikirlerini almaya, mahalle sakinlerimizle bir araya gelmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda haziran ayında Mahalle Danışma Meclislerimizden birini daha gerçekleştirdik. Yapılan Mahalle Danışma Meclisimize Belediye Başkanımız, İlçe Başkanımız ve Belediye meclis üyeleri İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimizde katıldı. Danışma Meclisimizde bölgemiz ve mahallelerimizin sorunları ele alındı ve katılımcılarımız dinlendi. Mahalle başkanlarımızın ve Mahalle Yönetimlerinin talepleri alındı, değerlendirmeler yapıldı.



Beşikten Mezara Eğitim

Arnavutköy İlçe Başkanlığımızda Oğuz Gülayın eğitmeni olarak katıldığı teşkilat eğitim semineri yapıldı. Seminere Ana Kademe Yönetimimiz, Kadın Kolları ve Gençlik Kollarımız, Mahalle Başkanları ve Yönetimleri eksiksiz katıldı. Seminere, teşkilatta birlik ve beraberliğin; güvenin ve yardımlaşmanın öneminden bahsedildi. Eğitimin beşikten mezara kesintisiz bir süreç olduğu konuları üzerinde önemle duruldu.



Muhtarlarımızla Yaptığımız Toplantıma Genel Başkan Yardımcımız Abulkadir Aksu Konuk Oldu

Arnavutköy İlçemizde Kanaat önderlerimizle toplantılar yapmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda biri muhtarlarımızla olmak üzere toplam 11 program yapıldı. 530 Kanaat Önderimizle toplantılar yapıldı ve kendileriyle görüşler paylaşıldı. Muhtarlarımızla yaptığımız Kanaat Önderleri toplantısına Genel Başkan Yardımcımız Sayın Abdülkadir Aksu katıldı. Muhtarlarımızla yakından ilgilenen Genel

Başkan Yardımcımız Abdülkadir Aksu toplantımızdan duyduğu memnuniyeti bizlerle paylaştı. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen toplantımızda Demokratik Açılım ve birçok güncel konuda konuşmalar yapıldı. Bu münasebetle muhtarlarımız da İçişleri Bakanlığı yapmış ve engin devlet tecrübesine sahip olan Sn. Abdülkadir Aksu ile sohbet etme imkanı bulmuş oldu.

Ak Parti Arnavutköy Gençlik Kolları Sosyal Bilinci Artırıyor

Arnavutköy İlçemizde sosyal sorumluluk projesi kapsamında bir Fikir Kulübü oluşturuldu. Arnavutköy İlçe halkını ve özellikle gençleri bir araya toplayarak Arnavutköy'ün gelişimi ve İstanbul'un en gözde İlçesi olması için Arnavutköy'de neler yapılabilir sorusuna cevap aranıyor. Genç beyinler sosyal paylaşım sitelerinde buluşarak fikirler noktasında görüş alışverişinde bulunuyorlar. Bu sanal kulübün kurucusu ve yöneticisi Faruk Korkmaz. Sanal alemde tanışan ve kaynaşan gençler İlçe Gençlik Kolları başkanı Hakan Ergün ve Faruk Korkmaz'ın organize ettiği kahvaltı programında bir araya geldiler. Programa, Arnavutköy Belediyespor oyuncularını ve Arnavutköylü birçok genç katıldı.

Arnavutköy sosyal sorumluluk Projesi'nin önderliğini yapan Faruk Korkmaz, öncelikle yoğun katılımdan dolayı gençlere teşekkür ederek, gün ve gün sayımız artması bizi sevindirdiğini dile getirdi. "Ne kadar çok arkadaşla ulaşırsak o kadar düşüncelerimiz çoğalır ve yeni projeler oluşturabiliriz." Korkmaz, daha çok kitleye ulaşmanın önemine değinerek, yaşadığımız şehrin ve ilçenin gözde bir ilçe olabilmesi için arkadaşlarımızın ve gençlerin fikirlerinin önemine değinerek eksikliklerimizi tamamlamamızın bu yollardan geçtiğini ifade etti.



Ak Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanı Hakan Ergün, "bu tür programlar bundan sonra hem Belediyes-

por tesisinde hem de farklı tesislerde sık sık düzenlenecek ve sık sık görüşme imkânı bulacağız. Bu noktada gençlerin fikir alışverişinde bulunulması ve fikirlerini rahatça çekinmeden gruptaki arkadaşlarıyla ve bizlerle paylaşması Arnavutköyümüz ve geleceğimiz için büyük bir atılım olacaktır.

Genç arkadaşlarımızın görüş ve düşüncelerini sanal ortam dışında fikir kulübümüzde birebir alacağız ve yetkili mercilerle iş birliği yaparak, uygun olan fikirlerin hayata geçmesini sağlayacağız."

Kahvaltı Programına katılan genç arkadaşlarımızın memnuniyetlerini dile getirmesi bizleri sevindirdi. Fikir Kulübünün sanal alemle sınırlı kalmaması bizlerde bu çalışmanın meyvelerini vereceği hissiyatını oluşturdu.

İLÇE BAŞKANI: **ERCAN ÜNER**
KADIN KOLLARI BAŞKANI: **YASEMİN BATUR**
GENÇLİK KOLLARI BAŞKANI: **HAKAN ERGÜN**



AK PARTİ İLE EĞİTİM



Eğitime %100 Destek!

Eğitim kalitesinin arttırılması, eğitim ve öğretimin yaygınlaştırılması amacıyla yürütölen kampanyalar sayesinde deęişik kademelerde, modern yeni eğitim kurumları hizmete açıldı.

Şimdi Türkiye'nin en doğusu ile en batısı arasında eğitim kalitesi açısından hiçbir fark yok.

2003-2009 arasında 7.303 resmi ve özel okul eğitim ve öğretime açıldı.